
 

Znak sprawy: RDIB.0211.102.2024 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.) oraz 
§ 13 ust. 3 Regulaminu w zakresie nadania stopnia doktora stanowiącego załącznik do uchwały nr 43/2023 Senatu 
Politechniki Śląskiej z dnia 25 września 2023 r. (Monitor Prawny PŚ z 2023 r. poz. 1095) oraz na wniosek komisji 
doktorskiej, Rada Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyróżnia się rozprawę doktorską mgr inż. Aleksandry Badury pt. „Opracowanie systemu rejestracji i analizy 
danych medycznych w monitorowaniu natężenia dolegliwości bólowych w procedurach fizjoterapeutycznych”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


